
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 28.02.2017 р.                                                       № 39 
 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Комсомольської 
міської ради Полтавської області від 
25.08.2015 року № 403 «Про 
встановлення опіки над малолітнім 
***** ***** *****, ***** р.н.» 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі заяви гр. ***** 

***** ***** від ***** року, свідоцтва про шлюб (актовий запис № ***** від 

18.03.2016 року в відділі державної реєстрації актів цивільного стану 

Комсомольського міського управління юстиції у Полтавській області), 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

ВИРІШИВ: 

 Внести зміни до рішення виконавчого комітету Комсомольської міської 

ради Полтавської області від 25.08.2015 року № 403 «Про встановлення опіки 

над малолітнім ***** ***** *****, ***** р.н.», замінивши прізвище опікуна 

«*****» в усіх відмінках на прізвище «*****». 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)     Д.Г. Биков 
 

 

 

 

 
 

 

   

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


